

B&B Shop Anhängerverleih u.  
Barbara Beinhart  
Donaulände Mittelweg 24  
2000 Stockerau  
Österreich

Seite 1 von 1

Rechnungsnr.: DF210700393  
Kundennr.: 17418  
Datum: 5. Juli 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

| Pos.                               | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit                            | Einzelpreis | Betrag       |
|------------------------------------|-------|-----------------|--|-------|------------------------------------|-------------|--------------|
|                                    |       |                 | Lieferungsnr. DI210700279 vom 02.07.2021:<br>Externe Belegnr. W2110533:  |       | Lieferung an: Wolfgang SAFER, Wien |             |              |
| 1                                  | 50087 |                 | <b>PRO FIT PU-Handschuhe (Paar)</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 0,00 kg      | 1     | Stück                              | 1,39        | 1,39         |
| 2                                  | 40251 |                 | <b>Ersatzradhalter Kegelbund</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 3,40 kg      | 2     | Stück                              | 8,63        | 17,26        |
| 3                                  | 20239 |                 | <b>Expanderseil Ø 8 mm, schwarz,</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 0,35 kg | 7     | Stück                              | 0,70        | 4,90         |
| 4                                  | 20802 |                 | <b>Würgeklemme f. Planen- u. Expa</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,02 kg | 4     | Stück                              | 0,23        | 0,92         |
| 5                                  | 6202  |                 | <b>Direktversandkosten Paketdienst AT</b>  | 1     | Stück                              | 11,60       | 11,60        |
| <b>Summe Lieferung DI210700279</b> |       |                 |  |       |                                    |             | <b>36,07</b> |
| <b>Total EUR</b>                   |       |                 |  |       |                                    |             | <b>36,07</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU68096400  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700393 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,7562